
Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования  
«Майминский район»

Алтай Республика  
«Майма аймак» деп муниципал 
тозолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JO n

•J < f  » —  2022 года № < P Sот «с

с. Майма

О внесении изменений в пункт 2 Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий из бюджета муниципального 

образования «Майминский район» муниципальным бюджетным и 
автономным учреждениям муниципального образования 

«Майминский район» на иные цели, утвержденного постановлением 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

от 30 декабря 2020 года № 136

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Порядком определения объема и условий 
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 
«Майминский район» муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям муниципального образования «Майминский район» на иные 
цели, утвержденным постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 30 декабря 2020 года № 136 в целях 
определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета 
муниципального образования «Майминский район» муниципальным 
бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования 
«Майминский район» на иные цели, 
постановляю:

1. Дополнить пункт 2 раздела 1 Порядка определения объема и условий 
предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 
«Майминский район» муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям муниципального образования «Майминский район» на иные 
цели, утвержденного постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 30 декабря 2020 года № 136 
подпунктами 29 и 30 следующего содержания:

«29) «Субсидия на ремонт дорог местного значения;»;
«30) «Субсидии в целях осуществления мероприятий по 

благоустройству объектов недвижимого имущества, находящегося в 
оперативном управлении учреждения.».



2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Г лава Администрации 
муниципального образования 
«Майминский район» П.В. Громов


